



## **Dan-Reklame ApS**

Fabriksvej 9, 4200 Slagelse

**CVR-nr. 37 24 70 57**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2024 til 30. juni 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2025

---

Rene Jørgensen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet Dan-Reklame ApS  
Fabriksvej 9  
4200 Slagelse  
CVR-nr.: 37 24 70 57  
Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025  
Stiftet: 20. november 2015  
Hjemsted: Slagelse

Direktion Rene Stengelshøj Jørgensen

Revisor Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Storgade 24A  
4180 Sorø



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består primært af investering i materielle anlægsaktiver, udlejning samt produktion og salg samt hermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 42.297, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 772.549.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Ledelsen forventer, at driften i de kommende år vil kunne reetablere egenkapitalen.

Ledelsen har i note 1 til årsregnskabet yderligere redegjort for forventningerne til udvikling i selskabets likvide beredskab, herunder at årsregnskabet er aflagt efter going-concern princippet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.003.525</b>	<b>1.918.350</b>
Personaleomkostninger	2	-1.773.869	-2.067.580
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>229.656</b>	<b>-149.230</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-15.876	-15.876
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>213.780</b>	<b>-165.106</b>
Finansielle indtægter	3	124	0
Finansielle omkostninger	4	-140.738	-139.389
<b>Resultat før skat</b>		<b>73.166</b>	<b>-304.495</b>
Skat af årets resultat	5	-30.869	49.289
<b>Årets resultat</b>		<b>42.297</b>	<b>-255.206</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		42.297	-255.206
		<b>42.297</b>	<b>-255.206</b>

## Balance 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	0
Indretning af lejede lokaler	6	24.489	40.365
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>24.489</b>	<b>40.365</b>
Deposita	7	68.035	68.035
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>68.035</b>	<b>68.035</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>92.524</b>	<b>108.400</b>
Færdigvarer og handelsvarer		611.748	615.433
<b>Varebeholdninger</b>		<b>611.748</b>	<b>615.433</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		705.276	946.359
Andre tilgodehavender		33.667	39.408
Udskudt skatteaktiv		202.304	233.173
Periodeafgrænsningsposter		29.283	37.089
<b>Tilgodehavender</b>		<b>970.530</b>	<b>1.256.029</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.582.278</b>	<b>1.871.462</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.674.802</b>	<b>1.979.862</b>

## Balance 30. juni

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-822.549	-864.847
<b>Egenkapital</b>		<b>-772.549</b>	<b>-814.847</b>
Andre kreditinstitutter		0	32.253
Anden gæld		304.290	293.579
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b>304.290</b>	<b>325.832</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	26.908	85.200
Kreditinstitutter		918.112	989.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		778.257	847.210
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.184	265
Anden gæld		417.600	546.952
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.143.061</b>	<b>2.468.877</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.447.351</b>	<b>2.794.709</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.674.802</b>	<b>1.979.862</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	50.000	-864.846	-814.846
Årets resultat	<u>0</u>	<u>42.297</u>	<u>42.297</u>
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-822.549</u></b>	<b><u>-772.549</u></b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er ledelsens forventning at selskabet vil realisere en positiv drifts- og likviditetsudvikling i 2025/26, og som afledt effekt heraf en løbende forbedring af selskabets finansielle situation. Selskabets likviditet er dog følsom overfor udsving i arbejdskapitalen. Denne følsomhed kombineret med en stram likviditet stiller krav til ledelsen om en tæt og løbende opfølgning på det likvide beredskab, og at der ageres på negative udsving heri.

Selskabets ledelse vurderer, at kreditfaciliteterne er tilstrækkelige til at imødegå det forventede behov.

Årsregnskabet kan derfor efter ledelsens opfattelse aflægges efter going concern princippet.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.514.275	1.816.416
Pensioner	28.258	80.059
Andre omkostninger til social sikring	66.058	53.104
Andre personaleomkostninger	<u>165.278</u>	<u>118.001</u>
	<b><u>1.773.869</u></b>	<b><u>2.067.580</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>124</u>	<u>0</u>
	<b><u>124</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>140.738</u>	<u>139.389</u>
	<b><u>140.738</u></b>	<b><u>139.389</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	30.869	-49.289
	<b><u>30.869</u></b>	<b><u>-49.289</u></b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli	14.000	335.435
Kostpris 30. juni	14.000	335.435
Af- og nedskrivninger 1. juli	14.000	295.070
Årets afskrivninger	0	15.876
Af- og nedskrivninger 30. juni	14.000	310.946
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>24.489</u></b>
<b>7 Finansielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Deposita</u>
		kr.
Kostpris 1. juli		68.035
Kostpris 30. juni		68.035
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<b><u>68.035</u></b>

## Noter

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. juli kr.	<u>Gæld</u> 30. juni kr.	<u>Afdrag</u> næste år kr.	<u>Restgæld</u> efter 5 år kr.
Andre kreditinstitutter	117.453	26.908	26.908	0
Anden gæld	293.579	304.290	0	304.290
	<b><u>411.032</u></b>	<b><u>331.198</u></b>	<b><u>26.908</u></b>	<b><u>304.290</u></b>

### 9 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor betalingsforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 139.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.000. Virksomhedspantet omfatter lagre af råvarer, varer under fremstilling og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt driftsmateriel og driftsinventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2025 udgør t.kr. 1.051.

**Noter**
